
共に咲く喜び

砺波信用金庫 砺波支店は、令和 6年 3月 11日（月）から、移転リニューアルオープン致します。

　日頃より、砺波信用金庫 砺波支店をご利用頂き、また
格別のご愛顧を賜り誠にありがとうございます。
　この度、砺波信用金庫 砺波支店は、「イオンモールとな
み」の表側 1 階に移転致します。
　これまでの砺波信用金庫 砺波支店を、長きにわたり
「ご利用」頂き、誠にありがとうございました。深く感謝申
し上げます。
　今回移転致します新店舗は、これまでと同様に振込み
機能を有した「ATM」を 2 台設置し、駐車場も共同利用に
より相当数を確保しております。
　今後とも末永くご利用して頂けるように、また、お客様
の利便性の向上に取組んで参りますので、引き続き格別
のご愛顧を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

オープン記念プレゼント

※写真はイメージになります。

砺波支店
新住所（イオンモールとなみ内の表側 1階）

TEL

〒939-1344
富山県砺波市中神一丁目 174番地
（0763）32-2960

現在の砺波支店の「ATM」を、移転リニューアル工事に伴い、下記の通り「休止」
させて頂きます。
お客様には、大変ご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご理解とご協力を賜りますよう
お願い申し上げます。
●砺波信用金庫 砺波支店（富山県砺波市表町 5-1）
●休止日：令和 6年 3月 9日（土）から 3月 10日（日）まで

ATM休止
のご案内

共に咲く喜び

先着 500名様に、もれなく「砺波信用金庫クリアファイル・ノック式半永久鉛筆」を贈呈致します。

砺波信用金庫クリアファイル ノック式半永久鉛筆

※１本贈呈します。

2024年3月11日 月

砺波支店
砺波信用金庫 移転オープン

!!


